UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG  Y TẾ

Số: 210/QĐ-CĐYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 11 tháng 9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

VỀ VIỆC THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH

Căn cứ  quyết định số 333/QĐ- BGDĐT, ngày 21 tháng 01 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình;

Căn cứ Thông tư số 46/2017/TT-BLĐTBXH ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ lao động Thương binh Xã hội về việc ban hành Điều lệ Trường Cao đẳng;

Căn cứ Công văn số 1845/TCDN-KĐCL ngày 22 tháng 7 năm 2017 của Tổng cục dạy nghề - Bộ Lao động - Thương bình và Xã hội về việc chỉ đạo triển khai tự kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục nghề nghiệp năm 2017;
Xét đề nghị của trưởng phòng Thanh tra – Khảo thí – Kiểm định chất lượng, trưởng phòng Quản lý đào tạo, trưởng phòng TCHC.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập hội đồng tự đánh giá trường Cao đẳng Y tế Thái Bình gồm 11 thành viên (có danh sách kèm theo)
Điều 2: Hội đồng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện tự kiểm định theo các quy định của Bộ Lao động - Thương bình và Xã hội và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Các ông bà trưởng phòng TCHC, trưởng phòng Thanh tra - Khảo thí - Kiểm định chất lượng, trưởng phòng Đào tạo và các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	                    Nơi nhận:

                       - Như điều 3

                       - Lưu VT, ĐT
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Quang Hòa

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH NĂM 2017
(Kèm theo Quyết định số: 210/QĐ-CĐYT  ngày 11 tháng 9 năm 2017 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Y tế Thái Bình)
	STT
	Họ và tên
	Trình độ chuyên môn
	Chúc vụ
	Chức vụ Hội đồng

	1
	Phạm Quang Hòa
	Tiến sĩ
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Nguyễn Thanh Sơn
	Thạc sĩ
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3
	Lê Văn Dũng
	Thạc sĩ
	Trưởng phòng TT-Khảo thí-KĐCL
	Ủy viên thư ký

	4
	Nguyễn Thị Thu Dung
	Tiến sĩ
	Phó Hiệu trưởng
	Ủy viên

	5
	Giang Thị Thu Hà
	Thạc sĩ
	Trưởng phòng

QLĐT
	Ủy viên

	6
	Bùi Văn Kiên
	Thạc sĩ
	Trưởng phòng TCHC
	Ủy viên

	7
	Phạm Anh Tuấn
	Cử nhân
	Trưởng phòng CTHSSV
	Ủy viên

	8
	Phạm Thành Thưởng
	Cử nhân KT
	Trưởng phòng KHTC
	Ủy viên

	9
	Bùi Thị Hồng Hoa
	Thạc sĩ
	Trưởng khoa YHCS
	Ủy viên

	10
	Tống Thị Như Hoa
	Thạc sĩ
	Trưởng khoa LS
	Ủy viên

	11
	Nguyễn Thị Hoàng Anh
	Thạc sĩ
	Trưởng khoa Dược
	Ủy viên

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN THƯ KÝ

	STT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Lê Văn Dũng
	Ths, Trưởng phòng TT-KT-KĐCL
	Trưởng Ban thư ký

	2
	Giang Thị Thu Hà
	Ths, Trường phòng QLĐT-NCKH
	Uỷ viên

	3
	Bùi Văn Kiên
	Ths, Trưởng phòng TCHC
	Uỷ viên

	4
	Nguyễn Thị Hường
	Ths, CB phòng
TT-KT-KĐCL
	Uỷ viên

	5
	Trần Quốc Bảo
	Cn, Cán bộ phòng
QLĐT-NCKH
	Uỷ viên

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH

	STT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	Nhóm 1
	Giang Thị Thu Hà
Phạm Văn Thi
Trần Quốc Bảo

Nguyễn Anh Tuấn

Bùi Tuấn Anh
	Ths, TP QLĐT
Bs, phòng QLĐT

Bs, phòng QLĐT

Cn, phòng QLĐT

Cn, phòng QLĐT
	Nhóm trưởng

	Nhóm 2
	Lê Văn Dũng
Nguyễn Hữu Giang

Tô Minh Tuấn
Nguyễn Thị Hường
	Ths, TP TTKTKĐCL
Cn, phòng TTKTKĐCL
Cn, Trưởng BM ĐD
Ths, phòng TTKTKĐCL
	Nhóm trưởng

	Nhóm 3
	Bùi Văn Kiên

Ths Bùi Thị Hồng Hoa Nguyễn Thị Miện
Nguyễn Thị Bích Phương
	Ths, TP TCHC

Ths, TK Y học cơ sở

Cn, phòng TCHC
Ds, Khoa Dược
	Nhóm trưởng

	Nhóm 4
	Phạm Anh Tuấn
Nguyễn Thị Nga
Nguyễn Thị Yến
Nguyễn Công Phát
	Cn, TP CTHSSV

Cn, phòng CTHSSV

Cn, phòng CTHSSV

Cn, phòng CTHSSV
	Nhóm trưởng

	Nhóm 5
	Phạm Thành Thưởng
Nguyễn Thị Thúy Hoà
Nguyễn Thị Vân
	Cn, TP KHTC

Cn, Phòng KHTC

Cn, Phòng KHTC
	Nhóm trưởng

	Nhóm 6
	Tống Thị Như Hoa

Nguyễn Thị Hoàng Anh
Trần Thị Nết

Bùi Văn Thụy
	Ths, PTK Lâm sàng

Ths, TK Dược
Ths, Bộ môn Nhi

Ths, Bộ môn Ngoại
	Nhóm trưởng